
   

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE  

 
VISTO il Bando di selezione indetto dall’Orto Botanico “Pietro Castelli” in data 

31/05/2022, reg. prot. n° 70096, finalizzato al conferimento di incarichi di lavoro autonomo 

per la divulgazione delle conoscenze botaniche in attività extra-universitarie rivolte al 

pubblico; 

VISTO il verbale della prima riunione della commissione giudicatrice, registrato in data 

22.6.2022 al prot. n. 80565; 

 

DECRETA: 

 

(art. unico) – Convocazione dei candidati 

 

I candidati alla selezione di cui in premessa sono convocati il giorno 5 luglio 2022 alle ore 

09:00 presso l’Orto Botanico “Pietro Castelli” per procedere all’espletamento delle prove. 

 

 

Messina, 24.6.2022 

La Direttrice dell’Orto Botanico 

  (Prof.ssa Rosa Maria Picone)  

 

           
 

 

 

 

Prot. n. 0081863 del 24/06/2022 - [UOR: C10 - Classif. VI/8]


